
Inovace 
pro Vaši 
koupelnu. 



32

Dobře promyšlené.
Design hraje v koupelně klíčovou 
roli. Jak ale poznáme, který design je 
opravdu dobrý? Atraktivní vzhled je jistě 
důležitý, ale sám o sobě nestačí. Kvalitní 
design přináší mnohem víc. Svou funk- 
čností zvyšuje naše pohodlí, umožňuje 
snadnou údržbu a prodlužuje životnost 
výrobku. Design je dobrý tehdy, když 
se neomezuje jen na to, co je vidět – 
potěšení si koneckonců zaslouží nejen 
Vaše oči. Nechte se inspirovat našimi 
výrobky. Nechte se inspirovat „skrytým 
designem“.  

Dokonalá 
souhra tvaru 
a funkce. 



54

Vše, co koupelna potřebuje.
Přehledně. 

Geberit Monolith 8Výhody 6

Splachovací systémy 12

Vana 28

Sprcha 22

Možnost výběru je důležitá a u splachovacích systémů a tlačítek to platí 
dvojnásob. Jen tak získáte řešení, které Vám bude opravdu vyhovovat. 

Existuje hned několik důvodů, proč se u sprch 
v úrovni podlahy rozhodnout pro řešení Geberit 
a posunout tak laťku v oblasti hygieny, vzhledu 
a montáže zase o něco výš.  

Odtok Geberit 
PushControl pro 
vany se ovládá tak 
plochým tlačítkem, 
že se o něj ve vaně 
můžete pohodlně 
opřít. Pak už  
nic nebude stát 
v cestě dokonalé 
koupeli, ať už si ji 
budete vychutnávat 
sami, nebo ve dvou. 

Tohle řešení na Vás udělá dojem – 
sanitární moduly Geberit Monolith pro WC.

Do každého výrobku vkládáme dlouholeté zkušenosti. 
Využijte široké nabídky našich odborných znalostí. 

Technické údaje  30
Přehled důležitých rozměrů představených výrobků. 



Váš kompetentní partner.
Know-how Geberit je Vám k dispozici.
V novostavbách i během rekonstrukcí. 

Profesionální  
montáž
Záleží nám na tom, aby byly naše výrobky na 
stavbách správně instalovány. Proto pořádáme 
pro instalatéry pravidelná školení. 

Dlouhá životnost
50 let zkušeností na trhu a více než 
60 miliónů úspěšných instalací hovoří 
samy za sebe. 

Velký výběr 
Z naší široké nabídky různých tvarů 
a barev si jistě vyberete takový design, 
který Vám bude vyhovovat. 

Spolehlivost
Funkce jednotlivých výrobků Geberit jsou vzájemně 
zkoordinované a proto vysoce spolehlivé. 

Pečeť kvality
Díky vlastní laboratoři splňují výrobky 
Geberit nejpřísnější parametry v oblasti 
protipožární a protihlukové ochrany. 

Přísné testy
Všechny výrobky Geberit jsou před  
uvedením na trh podrobeny sérii zkoušek 
a testů.

Všestrannost
Máte malou koupelnu? Potřebujete umístit  
WC do rohu? Máme řešení pro každou výzvu.

76



Dokonalá harmonie.
Zalíbí se každému.

Dokonalé proporce, vysoce 
kvalitní materiály a sofistikovaná 
technologie: Sanitární modul 
Geberit Monolith pro WC se 
perfektně hodí do malých i velkých 
koupelen a dává vyniknout zařizo-
vacím předmětům. Bez ohledu na 
to, jakou barvu čelního skla si 
zvolíte, před modulem Geberit 
vypadá dobře každá WC keramika. 
Krásnou kombinací je například 
Geberit Monolith a nová toaleta 
Geberit AquaClean Sela, která 
Vás navíc i očistí vodou.

8 9



Účinný
Keramický voštinový filtr pro 
čistý vzduch bez zápachu. 

Citlivý
Splachování se spouští  
lehkým dotykem.

Inteligentní
Vypínání a zapínání ovládané 
senzorem.

Tichý
Ventilátor pro odsávání  
zápachu. 

Flexibilní
Světelný senzor rozpozná  
den a noc. 

Zářivý
Podsvícení ComfortLight 
v několika barvách. 

Zářivá hvězda.
Geberit Monolith Plus.

Sanitární modul Geberit Monolith Plus je opravdový všeuměl. 
Integrované odsávání zápachu, inteligentní senzorová tech-
nologie a mimořádně pohodlné ovládání splachování, to jsou 
jen tři z mnoha jeho funkcí. 

teplá bílápurpurová žlutáoranžovátyrkysovábílá modrá

Nejpůsobivější funkcí modulu Geberit Monolith Plus pro WC je osvětlení 
ComfortLight. Vyberte si jednu ze sedmi barev a vychutnejte si příjemnou, 
intimní atmosféru, kterou s tímto světlem vykouzlíte ve Vaší koupelně. 

Na jakou barvu dnes máte náladu? 

Pro více inspirací navštivte 

→ www.geberit.cz/monolith

1110



Správná volba.
Nedotýkejte se něčeho, 
co jste si sami nevybrali.

Udělejte si koupelnu po svém.
Při výběru obkladů si lidé obvykle dávají záležet, aby 
skutečně odpovídaly jejich vkusu a brzy je neomrzely. 
Ani co se týká designu umyvadla, vany a koupelnového 
nábytku nejsou dnes zákazníci ochotni přistoupit na 
žádný kompromis. Od umyvadlové a sprchové baterie 
očekávají moderní funkce, které do jejich života vnesou  
ještě více pohodlí a relaxace. To stejné byste měli  
vyžadovat také od Vaší toalety: Přesně takový styl  
a funkce, které vyhovují Vašim osobním potřebám.  
A navíc spolehlivost a dlouhou životnost, abyste z Vaší 
koupelny měli radost ještě po mnoho dalších let.

12 13



Naše nové designy odpovídají současným trendům. 
Čisté proporce, luxusní materiály a kvalitní zpracování 
každého detailu. Ovládací tlačítka splachování Geberit 
jsou designové objekty, které byly stvořeny k tomu, 
abyste se jich dotýkali. Každý den. 

Tlačítko splachování Geberit Sigma20

Tlačítko splachování Geberit Sigma30

Tlačítko splachování Geberit Sigma50

Není to jen ledajaké tlačítko.
Je to Vaše tlačítko.

Jednička v oboru sanitárních 
technologií v Evropě.

50 let zkušeností se splachovacími 
nádržkami pod omítku.

Více než 60 milionů nainstalovaných 
splachovacích nádržek.

Záruka dodání náhradních dílů po 
dobu minimálně 25 let.

Protihluková izolace.

Nízká spotřeba splachovací vody.

Vydrží zatížení až 400 kg.

Nastavitelná výška.

Příprava pro napojení do 
elektrické sítě.

Jednotka odsávání zápachu.

Široká nabídka designů, funkcí 
a variant montáže.

Souprava pro vhazování dezinfekč-
ních tablet.

50
let

25
let

60
mil.

Jediné, co uvidíte, 
je tlačítko splachování.

Ve stěně budete mít ale ukryty funkce, 
na které se lze vždy spolehnout. 

14 15



Realizujte se.
Estetika a funkčnost bez kompromisů.

Výrobky Geberit určené pro montáž pod omítku jsou známé svými nenápadnými, 
ale mimořádně spolehlivými funkcemi, maximálním pohodlím a dlouhou životností. 
Po instalaci zůstane vidět jen ovládání této technologie: tlačítko splachování.  
Volba tlačítka je důležitá, protože s ním budete žít spoustu let v jedné domácnosti. 

Individuální Individuální

Tlačítko splachování Geberit Sigma50.  
Vytříbená elegance.

Tlačítko splachování Geberit Sigma70.  
Sofistikovaná elegance.

Tlačítko splachování Geberit Omega60.  
Malé a zalícované.

Tlačítko splachování Geberit Sigma10.  
Zářivý vzhled.

Tlačítko splachování Geberit Sigma10, bezdotykové.  
Čistý design. 

Hranatá

Oddálené splacho-
vání Geberit -  
libovolné umístění 
do 1,7 m od nádržky

Splachovací 
tlačítka Geberit 
řady Omega

Splachovací 
tlačítka Geberit 
řady Sigma

Kulatá Bezdotyková

Typ 30 Typ 40 Typ 50 Typ 60 Typ 70 Typ 01 Typ 10 Typ 20 Typ 10 Typ 80

16 17



Geberit DuoFresh je Váš recept na svěží vzduch 
na WC: Nepříjemný zápach je odsáván přímo  
z WC mísy, prochází aktivním uhlíkovým filtrem 
a čistý vzduch se vrací zpět do místnosti. 

Nádech, prosím.
Geberit DuoFresh.

Přístupný
Aktivní uhlíkový filtr a souprava 
pro vhazování dezinfekčních 
tablet jsou snadno přístupné 
přes ovládací tlačítko splacho-
vání. 

Tichý
Bezhlučným ventilátorem je 
vzduch zbavený zápachu 
vháněn zpět do místnosti. 

Přesný
Nepříjemný zápach je odsáván 
přímo z WC mísy. 

Účinný
Vzduch je uhlíkovým filtrem 
dokonale vyčištěn. 

Jednotka odsávání zápachu se aktivuje nenápadně 
umístěným tlačítkem. Po deseti minutách se sama 
automaticky vypne. 

Výhody přehledně:

→  Čistý vzduch na WC by neměl být žádným luxusem. 
Bylo prokázáno, že zápach ovlivňuje naši náladu. 

→  Geberit DuoFresh je účinnější a energeticky úspornější 
než osvěžovače vzduchu nebo otvírání okna.  

→  Geberit DuoFresh je uživatelsky příjemný, přestože je 
zcela skryt ve stěně. 

Pro více informací o systému Geberit DuoFresh 

→ www.geberit.cz/duofresh
Více o inovativních 
technologiích.

18 19



20

Dokonalá funkčnost i vzhled.
Geberit AquaClean Mera.

Toaleta Geberit AquaClean Mera představuje zcela 
novou úroveň komfortu. Díky spojení sofistikované 
technologie a stylového designu se dnes očista 
vodou stává novým standardem v oblasti intimní 
hygieny. Tato toaleta splyne sebejistě s interiérem 
každé koupelny, aniž by zde působila rušivě. Geberit 
AquaClean Mera je charakteristická velmi kvalitními 
materiály, hladkými liniemi a plynulými přechody. 
Chromový povrch designového krytu vytváří dojem, 
že toaleta přímo levituje v prostoru, což umocňuje 
hra odlesků. Na první pohled tato toaleta s integro-
vanou sprchou neodhalí mnoho ze své sofistikované 
technologie. Všechna elektrická a vodovodní 
připojení jsou skryta v těle toalety.

Pro více informací navštivte

→ www.geberit-aquaclean.cz/mera

Technologie sprchování WhirlSpray
Patentovaná technologie sprchování WhirlSpray se 
dvěma tryskami, která byla poprvé použita právě na 
tomto výrobku, zajišťuje mimořádně účinné a důkladné 
očištění díky pulzujícímu a rotujícímu proudu vody, 
který je obohacený dynamickým provzdušněním. 
Výhody této technologie jsou skutečně působivé: 
intenzivnější a příjemnější očista při zachování nízké 
spotřeby vody. 

Technologie splachování TurboFlush
Inovativní technologie splachování TurboFlush společně 
s vnitřní asymetrickou geometrií keramické mísy bez 
okrajů vyvinuté společností Geberit umožňují velmi účinné, 
a přesto tiché splachování. Tento systém tvoří boční 
splachovací otvor a optimálně navržené směrování toku 
splachovací vody. Vysoce kvalitní keramická mísa je 
ošetřena speciálním povrchovým povlakem, který zame-
zuje usazování nečistot. 

Osoušení.

Odsávání zápachu.

Automatické otevírání a sklápění  
víka toalety.

Funkce QuickRelease pro WC sedátko 
i víko.

Detekce uživatele.

Funkce odstraňování vodního kamene.

Funkce úsporného režimu.

Sprchovací technologie WhirlSpray s pěti 
nastavitelnými stupni intenzity.

Keramická mísa bez okrajů s technologií 
splachování TurboFlush.

Intuitivní dálkové ovládání.

Diskrétní orientační světlo v několika 
barvách.

Polohu sprchovacího ramene lze  
individuálně nastavit.

Nastavitelná teplota sprchovací vody.

Oscilující sprchový proud.

Dámská sprcha pro jemnou očistu.

Vyhřívané toaletní sedátko.

2120



Dokonalé po všech stránkách.
Příjemné sprchování. Snadné čištění. 

Sprchy v úrovni podlahy dnes zažívají  
boom a není proto divu, že je na 
trhu k dostání mnoho atraktivních 
modelů. Jejich údržba a montáž je 
ale často příliš pracná. Inovativní 
sprchové kanálky Geberit CleanLine 
a odtoky Geberit umístěné ve stěně 
nabízejí velkou míru flexibility při 
prostorovém uspořádání koupelny, 
bezproblémovou montáž a velmi 
snadné čištění.

Čistota:
Výrobky Geberit určené pro 
sprchy účinně brání usazování 
špíny a snadno se čistí. 

Vzhled:
Nadčasový design vnese do 
Vaší koupelny sofistikovanou 
eleganci, která nikdy nevyjde 
z módy. 

Spolehlivost:
Systémová technologie Geberit 
a jeho know-how jsou zárukou 
dlouholeté spolehlivosti. 

2322



Jednoduše čisté.
Sprchové kanálky 
Geberit CleanLine.

Hladký odtok vody bez špinavých koutů
Inovativní odtok vody pomocí sprchových kanálků Geberit  
CleanLine zajišťuje dokonalou a dlouhotrvající čistotu. Kanálky 
jsou konstruovány tak, aby se ve skrytých místech neusazovaly 
nečistoty. Kartáčovaná nerezová ocel vnáší do interiéru klasickou 
eleganci, která ladí s každým stylem a zůstává stále nadčasově 
krásná.

Snadné zkrácení pro větší flexibilitu 
Sprchový kanálek Geberit CleanLine se velmi jednoduše instaluje, 
mimo jiné také proto, že je možné ho přímo na stavbě zkrátit na 
požadovanou délku. To Vám také rozšíří možnosti při prostorovém 
navrhování Vaší koupelny. 

Funkční a krásné zároveň
Kanálek Geberit můžete flexibilně umístit kdekoliv do 
prostoru sprchy a vždy bude dokonale odvádět vodu. 
Také Vy sami si můžete při sprchování stoupnout 
kamkoliv a nic nebude narušovat Vaši relaxaci, protože 
kanálek je zcela zalícovaný s povrchem a nemá žádné 
ostré hrany.

Snadná montáž
Sprchový kanálek z nerezové oceli lze použít s jakou-
koliv podlahovou krytinou. Během montáže je možné 
zkrátit ho na požadovanou délku. 

Vždy čistý
Hřebenová vložka účinně zachycuje špínu a vlasy  
a velmi snadno se čistí. Pro více informací o sprchových kanálcích  

Geberit CleanLine navštivte  

→ www.geberit.cz/cleanline

24 25



Uhlazené a elegantní.
Sprchy s odtokem ve stěně Geberit.

Výhody přehledně:

→	 	Sprcha	v	úrovni	podlahy	zvýší	kvalitu	celé	koupelny.	

→	 	Odtok	sprchy	umístěný	ve	stěně	umožní	pokládku	
ničím	nerušené	dlažby	a	usnadní	čištění	sprchového	
koutu.	

→	 	Osvědčená	technologie	Geberit	skrytá	ve	stěně	
se	opírá	o	naše	dlouholeté	zkušenosti	a	60	milionů	
hotových	předstěnových	instalací.	

Univerzální
Rámeček	krytu	je	možné	vyplnit	vlastními	obklady.	

Barvy/materiály

Pochromovaná	lesklá

Nerezová	ocel	kartáčovaná

Bílá

Rámeček	pro	vyplnění	vlastními	obklady

Pro	více	informací	o	sprchovém	odtoku	ve	stěně	
Geberit	navštivte		

→	 www.geberit.cz/odtok

Různá	provedení	designového	
krytu	jsou	zárukou	toho,	že	si	jistě	
dokážete	vybrat	právě	takový,	
který	se	hodí	do	Vaší	koupelny.	

26 27



Uvolněte se.
Po náročném dnu v pohodlné vaně. 

Minimalistický design
Elegantní tlačítko je vše, co uvidíte z vanové 
odpadní soupravy Geberit PushControl. 
Pouhým jeho stisknutím otevřete nebo zavřete 
odtok ve vaně. Tlačítko je tak ploché, že se  
o něj můžete pohodlně opřít a nerušeně si 
vychutnávat koupel, ať už sami, nebo ve dvou. 

Kompaktní jednotka
Napouštění a vypouštění, spojené v jediném, 
krásně tvarovaném výrobku. Stejně jako  
u všech dalších výrobků Geberit pro vany je 
přepad s přívodem vody  k dispozici ve čtyřech 
provedeních: pochromovaný lesklý nebo 
matný, bílý a pozlacený.

Pro více informací navštivte

→ www.geberit.cz/vany

28 29



3130

Při navrhování Vaší vysněné koupelny neponechejte 
nic náhodě. Zde naleznete přehled rozměrů sanitárních 
výrobků Geberit uvedených v tomto prospektu. 

1

Splachovací 
systém 
Geberit Omega

2

Splachovací 
systém 
Geberit Sigma

Pro bezchybný návrh Vaší koupelny. 
Technické informace.

4

Sanitární moduly 
Geberit Monolith 

3

Odtok Geberit 
pro sprchy 
v úrovni podlahy

→  Splachovací nádržka pod omítku Geberit Omega 
(12 cm) vyžaduje stavební výšku nejméně 82 cm

→  Hloubka předstěnové instalace minimálně 12 cm

→  Ovládání splachování zepředu nebo shora tlačítky 
z řady Geberit Omega

→  Garantovaná dostupnost provozních náhradních 
dílů po dobu 25 let

→  Splachovací nádržka pod omítku Geberit Sigma 
(12 cm a 8 cm) vyžaduje stavební výšku nejméně 
108 cm

→  Hloubka předstěnové instalace minimálně 12 cm 
nebo pouhých 8 cm

→  Ovládání splachování zepředu tlačítky z řady 
Geberit Sigma

→  Garantovaná dostupnost provozních náhradních 
dílů po dobu 25 let

→  Sanitární modul pro stojící nebo závěsné WC 
nebo Geberit AquaClean, stavební výška 114 cm

→  Sanitární modul pro stojící nebo závěsné WC 
nebo Geberit AquaClean, stavební výška 101 cm

→  Pro nástěnné armatury nebo armatury pod omítku

→  Snímatelný designový kryt umožňuje čištění sítka 
na vlasy a servisní přístup

→  Sprchové kanálky Geberit CleanLine jsou k dispo-
zici v několika designových provedeních

→  K dostání jsou dvě délky, na stavbě lze kanálek 
zkrátit na požadovaný rozměr

→ Krytka s hřebenovou vložkou pro snadné čištění



Geberit spol. s r.o. 
Sokolovská 2408/222 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
 
T +420 284 589 670
F +420 284 683 154
sales.cz@geberit.com

→ www.geberit.cz

C
Z

/1
2

.1
5

 ©
 G

eb
er

it 
sp

o
l. 

s 
r.o

.


